AVIS D'IMPOSITION E ] DIRECTION GENERALE
PRELEVEMENTS SOCIAUX = M DES FINANCES PUBLIQUES
201 1 REPUBLIQUE FRANCAISE

(sur les revenus de I'année 2010)

M THOMAS THIBAULT
Adresse d’'imposition au 01/01/2011 :

9 IMP LES HAUTS DE SERIGNAN
34410 SERIGNAN

Vos références Votre situation
Numéro fiscal (vous) : 1469517608160 C Montant de votre impdt (en euros) 23245
Numeéro fiscal (conjoint) :
Numéro FIP : 340 340793948560387893 A
Numeéro de réle : 033
Date de mise en recouvrement : 15/10/2011 Date limite de paiement 15/11/2011

Adresse d'envoi de l'avis :
M THOMAS THIBAULT

9 IMP LES HAUTS DE SERIGNAN

34410 SERIGNAN

Pour vous renseigner
= Par internet : impots.gouv.fr, pour consulter votre situation fiscale, réaliser des démarches personnalisées ou payer.

= Par téléphone : Votre centre des finances publiques pour toute démarche personnelle (coordonnées ci-dessous).
Le centre imp6ts service, pour des renseignements généraux : 0810 IMPOTS (0810 46 76 87)*

* Codt d'un appel local a partir d'un poste fixe depuis la France métropolitaine et les départements d'outre-mer, hors éventuel surcolt de votre opérateur.

= Sur place :Votre centre des finances publiques, pour obtenir les renseignements et documents fiscaux, effectuer vos
réclamations et déposer vos dossiers fiscaux : a votre choix, a I'un des deux guichets suivants :

- Pour le paiement de votre imp6t :

TRESORERIE DE SERIGNAN

144 AVE DE LA PLAGE - 34410 SERIGNAN

Tel. : 04 67 32 09 04 - Courriel : t034045@ddfip.finances.gouv.fr

Accueil du public : LU MA ME JE 8H30 A 12H30 OU SUR RDV FERME LE VENDREDI

- Pour le montant de votre imp6ét :
SERVICE IMPOTS PARTICULIERS BITERROIS - S.A.l.D. SERIGNAN
9 AVENUE PIERRE VERDIER - CS 10564 34537 BEZIERS CEDEX
Tel. : 04 67 35 69 44 - Courriel : sip.beziers-biterrois@dgfip.finances.gouv.fr
Accueil du public : LU MA JE VE 8H30-12H 13H30-16H OU SUR RDV FERME LE MERCREDI

I La charte du contribuable : des relations entre le contribuable et I'administration fiscale basées sur les principes de simplicité, de respect et d’équité.
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2011

Revenus fonciers nets (3)

Base i nposabl e

Taux de |'inposition

Montant de |'inposition

Revenus di stribués de source suisse
Taux de |'inposition

Montant de |'inposition

Montant total de |'inposition
Total net de |'inposition

Montant de la C. S. G déductible (9) pr
pour |'inposition des revenus percgus er

kkhkkkhhkkhkkhhkkhhkhkkhhkkhkhkkhhkhkhkhkhhkhkhhkhkhkkihkhkhkkhkk*kK

* Le nontant des prél evenents soci aux f

bY

*est versé a la Sécurité Sociale et a ¢

kkhkkkhhkkhkkhkkhhkhkkhhkkhkhkkhhkhkkhkhkhhkhkkhhkhkhkkihkhkkhkkhkk*kK

Contribution
sociale
généralisée

187472
187472
8,20 %
15373
1533
8,20 %
126
15499
15499

s en conpt
2011

kkkkkkkk kA
I gurant st

i fférents

kkkkkkkkkHA

Contribution
pour le
remboursement
de la dette
sociale

187472
187472
0, 50 %
937
1533
0, 50 %
8

945
945

kkkkhkkkk kg

ir 1 e prés

or gani sne

kkkkhkkkk kg

D
C

S

D

Prélévement
social et
contributions
additionnelles

187472
187472
3,60 ¢
6749
1533
3,40 ¢
52
6801
6801

10962
*kkkkk*k k%
nt avis

SOCi aux.

kkhkkkhkkkk*%x

Contributions
salariales

k x

k x

En cas de réclamation sur le montant de votre imp6t, veuillez adresser votre demande a votre centre des finances publiques
dont les coordonnées figurent dans le cadre « Pour vous renseigner.» avant le 31/12/2013.



